
ZARZĄDZENIE NR 104/2009  

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW  

z dnia 16 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmian do Zarządzenia Nr 123/2008 Burmistrza Miasta–Gminy Stryków z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków o udzielenie pomocy materialnej

o charakterze socjalnym uczniom stale zamieszkałym na terenie gminy Stryków i ustalenia regulaminu jej

pracy. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z póź. zm.) oraz w związku z §6 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów stale zamieszkałych na terenie gminy Stryków stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIV/276/2005 

Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 24 marca 2005 roku w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów stale zamieszkałych na terenie gminy Stryków zarządzam, co następuje: 

§ 1. §5 Regulaminu pracy komisji stypendialnej stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 123/2008 Burmistrza 

Miasta-Gminy Stryków z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia 

wniosków o udzielenie pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom stale zamieszkałym na terenie gminy 

Stryków i ustalenia regulaminu jej pracy otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Wysokość stypendium szkolnego ustala się w zależności od wysokości dochodu na jednego członka rodziny.  

2. Ustala się następujące kryteria dochodowe: 

3. W przypadku, gdy liczba osób spełniających kryterium, o którym mowa w art. 90d ust. 7 ustawy z dnia 

7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2781 z póź. zm.) jest większa niż kwota 

środków do rozdysponowania pierwszeństwo w uzyskaniu stypendium mają uczniowie spełniający następujące 

kryteria: 

4. W przypadku, gdy dotacja celowa na pomoc materialną o charakterze socjalnym przyznana gminie Stryków 

uniemożliwia realizację zapisów ust. 2, 3 stypendia wypłacane będą w najniższej kwocie dopuszczanej przez w/w 

ustawę tj. 51,20 zł.  

5. Wnioski złożone po upływie terminów, o których mowa w art. 90n ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2781 z póź. zm.) nie będą rozpatrywane, z wyjątkiem 

uzasadnionych przypadków.  

6. Komisja stypendialna przy opiniowaniu wniosku o zasiłek szkolny ocenia sytuację materialną związaną ze 

zdarzeniem losowym każdego ucznia indywidualnie.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta – Gminy Stryków.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) kategoria I - dochód na jednego członka w rodzinie mieści się w przedziale 0 - 99,00 zł/os – miesięczna wysokość

stypendium szkolnego wynosi 98,00 zł, 

2) kategoria II - dochód na jednego członka w rodzinie mieści się w przedziale 100,00 – 199,00 zł/os – miesięczna 

wysokość stypendium szkolnego wynosi 92,00 zł, 

3) kategoria III - dochód na jednego członka w rodzinie mieści się w przedziale 200,00 – 299,00 zł/os – miesięczna 

wysokość stypendium szkolnego wynosi 84,00 zł, 

4) kategoria IV - dochód na jednego członka w rodzinie mieści się w przedziale 300,00 – 351,00 zł/os – miesięczna 

wysokość stypendium szkolnego wynosi 79,00 zł. 

1) pochodzą z rodzin o najniższym dochodzie na jednego członka,

2) występują w rodzinie okoliczności, o których mowa art. 90d ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty. 

Burmistrz Miasta - Gminy 

Stryków  

 

Andrzej Jankowski 

ID: WXMAV-BJMDT-LFOVN-EJGAW-ITOGP. Niepodpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 104/2009  

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW  

z dnia 16 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmian do Zarządzenia Nr 123/2008 Burmistrza Miasta–Gminy Stryków z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków o udzielenie pomocy materialnej

o charakterze socjalnym uczniom stale zamieszkałym na terenie gminy Stryków i ustalenia regulaminu jej

pracy. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z póź. zm.) oraz w związku z §6 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów stale zamieszkałych na terenie gminy Stryków stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIV/276/2005 

Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 24 marca 2005 roku w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów stale zamieszkałych na terenie gminy Stryków zarządzam, co następuje: 

§ 1. §5 Regulaminu pracy komisji stypendialnej stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 123/2008 Burmistrza 

Miasta-Gminy Stryków z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia 

wniosków o udzielenie pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom stale zamieszkałym na terenie gminy 

Stryków i ustalenia regulaminu jej pracy otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Wysokość stypendium szkolnego ustala się w zależności od wysokości dochodu na jednego członka rodziny.  

2. Ustala się następujące kryteria dochodowe: 

3. W przypadku, gdy liczba osób spełniających kryterium, o którym mowa w art. 90d ust. 7 ustawy z dnia 

7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2781 z póź. zm.) jest większa niż kwota 

środków do rozdysponowania pierwszeństwo w uzyskaniu stypendium mają uczniowie spełniający następujące 

kryteria: 

4. W przypadku, gdy dotacja celowa na pomoc materialną o charakterze socjalnym przyznana gminie Stryków 

uniemożliwia realizację zapisów ust. 2, 3 stypendia wypłacane będą w najniższej kwocie dopuszczanej przez w/w 

ustawę tj. 51,20 zł.  

5. Wnioski złożone po upływie terminów, o których mowa w art. 90n ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2781 z póź. zm.) nie będą rozpatrywane, z wyjątkiem 

uzasadnionych przypadków.  

6. Komisja stypendialna przy opiniowaniu wniosku o zasiłek szkolny ocenia sytuację materialną związaną ze 

zdarzeniem losowym każdego ucznia indywidualnie.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta – Gminy Stryków.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) kategoria I - dochód na jednego członka w rodzinie mieści się w przedziale 0 - 99,00 zł/os – miesięczna wysokość

stypendium szkolnego wynosi 98,00 zł, 

2) kategoria II - dochód na jednego członka w rodzinie mieści się w przedziale 100,00 – 199,00 zł/os – miesięczna 

wysokość stypendium szkolnego wynosi 92,00 zł, 

3) kategoria III - dochód na jednego członka w rodzinie mieści się w przedziale 200,00 – 299,00 zł/os – miesięczna 

wysokość stypendium szkolnego wynosi 84,00 zł, 

4) kategoria IV - dochód na jednego członka w rodzinie mieści się w przedziale 300,00 – 351,00 zł/os – miesięczna 

wysokość stypendium szkolnego wynosi 79,00 zł. 

1) pochodzą z rodzin o najniższym dochodzie na jednego członka,

2) występują w rodzinie okoliczności, o których mowa art. 90d ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty. 

Burmistrz Miasta - Gminy 

Stryków  

 

Andrzej Jankowski 

ID: WXMAV-BJMDT-LFOVN-EJGAW-ITOGP. Niepodpisany. Strona 2 / 2




